

07

Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2016-04-14

Förlängning av avtal med Fritid Stockholm AB

Förvaltningens förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Fritid Stockholm AB för driften av fritidsgårdar
2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att förlänga aktuellt avtal.



Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Sammanfattning

2016-07-31 upphör nuvarande avtal med Fritid Stockholm AB för driften av fritidsgårdar.

Det är möjligt att förlänga avtalet. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden tar beslut om att avtalet förlängs med två år, till och med 2018-07-31.

Ärendets beredning

Det här tjänsteutlåtandet har skrivits inom staben för strategi och internservice.

Bakgrund

Förvaltningens fyra fritidsgårdar drivs på entreprenad av Fritid Stockholm AB sedan 2014-08-01. Avtalet går ut i 2016-07-31 men kan förlängas med två + två år, dock längst till och med 2020-07-31.

Fritid Stockholm AB bedriver sedvanlig fritidsgårdsverksamhet på tre fritidsgårdar. På den fjärde fritidsgården, Backstage, bedrivs verksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning i åldrarna 12-21år.

Förvaltningen följer regelbundet upp att entreprenören driver verksamheten enligt kravspecifikation, förfrågningsunderlag och avtal. Förvaltningen har dessutom löpande uppföljningsmöten kring verksamhetsfrågor. Särskilda planeringsmöten med förvaltning och entreprenör sker inför sommarlov och jullov.

Vid nämndsammanträdet 2016-02-04 redovisades, i särskilt ärende, uppföljning av verksamheten. Där konstaterades att entreprenören bedöms bedriva en verksamhet som uppfyller kravspecifikation, förfrågningsunderlag och avtal. Dessutom konstaterades bland annat att förvaltningen har en god samverkan med verksamheten, besöksantalet är ökande och att ungdomarna är nöjda med verksamhet och bemötande.

Avtalet med Fritid Stockholm AB ger stort utrymme för anpassning och inriktning av verksamheten utifrån såväl stadsdelsnämndens som besökarna önskemål. Förvaltningen kommer ha en kontinuerlig kontakt med entreprenören för att dels följa att verksamheten utformas i dialog med stadsdelens ungdomar, dels för att gemensamt utveckla kommunfullmäktiges mål.

Förvaltningens förslag

Förvaltningens bedömning är att verksamheten bedrivs enligt kravspecifikation, förfrågningsunderlag och avtal.

En av stadsdelsområdets utmaningar är att ha en fritidsverksamhet som är attraktiv för ungdomar. För att få en fungerande fritidsverksamhet behövs kontinuitet och ungdomarnas förtroende. Ungdomarna som besöker verksamheten är ökande och uttrycker att de har förtroende för personalen. I de enkäter som genomfördes i slutet av 2015 uppgav en övervägande majoritet att personalen brydde sig och att man kände sig trygg på gårdarna.

Förvaltningen har konstruktiva dialoger med entreprenören kring verksamhetens innehåll och utveckling där bland annat frågor om trygghet diskuteras.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar om en förlängning av avtalet och uppdrar åt stadsdelsdirektören att förlänga aktuellt avtal.
